
Resa till Orust och Tjörn den 26 maj 2010 

I en buss fylld med förväntansfulla resenärer, ställdes färden i vackert väder till Bohuslän. Reseledare 

Stig berättade om sevärdheter vi passerade, bl.a. Bräcke/Kuröds skalbankar utanför Uddevalla. 

Bankar med musselskal och fossiler som för 10 000 år sedan bildades när havsvattnet försvann och 

Bohuslän bildades. 

Första stoppet gjordes i Uddevalla på Bohusläns museum, där diverse bruksföremål och vackra tröjor 

m.m. i Bohuslänsk stickteknik visades. Resenärerna hade även tillfälle att besöka konstnären Carl 

Wilhelmssons utställning. Han var framför allt en folklivsforskare, som skapade en lång rad målningar 

av Bohusläns befolkning och av det kärva landskapet.  

Efter kafferasten på Kajkanten fortsatte resan förbi klosterruinen vid Dragsmarks kyrka (munkkloster 

av Premonstratensorden från 1200-talet) till Handelsman Flink på Flatön med diverse inköp.  

Innan lunchen på Sjögården i Ellös hann man också med ett stopp vid Morlanda kyrka med en stor 

och vacker kyrkogård, samt Orust blommor med mängder av färggranna pelargoner i 

växthuset/muséet. 

Mätta och belåtna fortsatte vi färden genom vacker natur till Skärhamn, där Nordiska Akvarellmuséet 

besöktes. Här visades verk av den amerikanske målaren Andrew Wyeth (1917-2009). Han är 

världsberömd för sin virtuosa akvarellteknik, särskilt för lysande effekter med den s.k. drybrush-

tekniken.  

Den mycket kunnige H.O. Ewers guidade sällskapet genom museet och berättade bl.a. att hela 

utställningen på 40-talet var en privat japansk samling, som aldrig tidigare visats i Sverige. 

En trevlig dag gick fort och hemresan anträddes över Tjörnbroarna till fastlandet och vidare mot våra 

hemtrakter.  

Stig och Christina Färnefalk tackades med blommor för en fint ordnad resa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Den som väntar på något gott …. 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

En liten paus innan kaffet 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

På kajen utanför Bohusläns Musem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kaffepaus på café Kajkanten 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Här vankas det godis och glass 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                         

  

Sjögården på Ellös bjöd på delikat lunch 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mätta och glada äntrar vi bussen för fortsatt färd 

 


